
IL MENÙ DEL CAFÈ
DI UVA & MENTA

Scopri tutti gli allergeni,
il menù online e il libro delle birre 
scannerizzando il QR con il tuo 
smartphone!

Informazione alla clientela
ELENCO DEGLI INGREDIENTI O COAUDIUVANTI

CONSIDERATI ALLERGENI
ALLEGATO II - "Sostanze o prodotti che provocano allergie 

o intolleranze" Reg. 1169/2011 UE
1. CEREALI CONTENENTI GLUTINE: grano, segale, orzo, avena o i loro ceppi ibridati e 

prodotti derivati
2. CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI

3. UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA
4. PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

5. ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI
6. SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA

7. LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (incluso lattosio)
8. FRUTTA A GUSCIO : mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del 

Brasile. Pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti
9. SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO
10. SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE

11. SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO
12. ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o mg/l in 

termini di SO2
13. LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI

14. MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI



7€

8€

9€

8€

PANE E MORTAZZA 

Focaccia croccante alla pala con mortadella IGP 
e granella di pistacchio 1,8

 
Focaccia croccate alla pala con mortadella IGP, 
crescenza morbida e granella di pistacchio 1,7,8

FOCACCIA ROMANA

Mozzarella filante, culatello, pomodori secchi e 
semi di papavero 1,7

Mozzarella filante, zucchine alla griglia, 
melanzane e noci 1,7,8

Mozzarella filante, ‘nduja calabrese piccante, 
paprika dolce e peperoni alla griglia 1,7

AMERICAN BI-TOAST:
Prosciutto cotto alle erbe, mozzarella filante, 

pomodorini ciliegino e maionese alla senape di 
Digione 1,7,10

Crescenza, zucchine alla griglia, melanzane e 
scaglie di mandorle tostate 1,7,8


